

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное Акционерное Общество «Г. Плюс»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1				класс 2				класс 3				класс 4							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	26	26	26	22	4	0	5	22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	66	66	66	46	0	0	46	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	7	7	7	7	0	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	2	2	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Иници- аль- ный но- мер рабо- че- го ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	нелиониизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Котлоутрубный цех	3	4														2								
1	Заместитель начальника цеха по котельному отделению	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Начальник смены котлоу- бного цеха	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Ведущий инженер по эксплуа- тации оборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Машинист-обслуживающий по тур- бинному оборудованию 4 раз- ряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

21	Заместитель начальника цеха	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Электрослесарь по обслуживанию автоматизации и средств измерений электростанций 6 разряда	2	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Инженер по метрологии	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Химический цех Начальник смены	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Отдел охраны труда и производственного контроля Ведущий инженер по охране труда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Производственно – технический отдел Ведущий инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 12.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Директор-главный инженер Самарской ГРЭС, БТЭЦ

Яшин В.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

07.12.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника котлотурбинного цеха

(должность)

(подпись)

Новиков В.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

04.12.2020

Начальник электрического цеха

(должность)

(подпись)

Гаврилюк С.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий инженер по охране труда и производственного контроля

(должность)

(подпись)

Сергеева Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

04.12.2020

Менеджер по персоналу Центра бизнес-партнерства Управления по работе с персоналом филиала «Самарский» ПАО «Г ПНОС»

(должность)

(подпись)

Беларева И.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

04.12.2020

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Беляковская Г.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

07.12.2020